SD30/20B 系列伺服驱动器用户手册(简易版 V1.01)
第 1 章  产品的规格型号
1.1 伺服驱动器的命名方法
  SD   -   20     B    b
    SD 全数字伺服驱动器     【1】      【2】    【3】
【1】IPM 模块额定电流  【2】设计顺序  【3】特殊编号
记号 规格  记号 规格
15 15.0A  A 设计顺序
20 20.0A  B 设计顺序
30 30.0A
50 50.0A
75 75.0A
1.2 伺服驱动器安装尺寸
增
加
减
小
返
回
确
认
RSTUVWrt
编码器反馈信号 上位机输入信号
SD
-30B
伺
服
驱
动
器
C
N
1
C
N
211
4
0
96
192
200
16
5
16
.5
5
42 15 17 10 12
17
0
- 1 -
第 2 章  配线
2.1 主电路的配线
2.1.1 主电路端子的名称及功能
端子记号 名  称 功  能
r  ,  t 控制回路电源输入端子 单相100～250 VAC (50/60Hz)
R , S , T 主回路电源输入端子 三相220 VAC +10%～-15%  (50/60Hz)
U , V , W 电机连接端子 接伺服电机U、V、W，不能接反。
2.2 输入与输出信号
2.2.1 输入与输出用连接器(CN1)的端子排列
端子号 名  称 默  认  功  能 端子号 名  称 默  认  功  能
1 SRDY 伺服准备就绪 OC门输出 14 BRK 抱闸信号 OC门输出
2 CZ 编码器Z相信号 OC门输出 15 ALM 伺服报警，OC门输出
3 COM- 驱动输出SRDY、ALM、BRK公共地 16 24_CP+ PLC脉冲信号输入正端（24V）
4 INH/DIR 位置:脉冲禁止/速度:方向信号  输入 17 24_CW+ PLC方向信号输入正端（24V）
5 GND 编码器CZ、A/B/Z_OUT+/-输出公共端 18 CP+ TTL脉冲信号输入正端(5V)
6 CP- 脉冲信号输入负端 19 CW+ TTL方向信号输入正端(5V)
7 CW- 方向信号输入负端 20 P_OT 位置:正向超程/速度:正转输入
8 COM+ 输入SON、INH、ALRS、P/N_OT公共电源端 21 SON 伺服使能 输入
9 N_OT 位置:负向超程/速度:反转输入 22 BKOUT 备用输出
10 BOUT- 编码器B相 差分反信号输出 23 ALRS 报警清除 输入
- 2 -
端子号 名  称 默  认  功  能 端子号 名  称 默  认  功  能
11 ZOUT- 编码器Z相 差分反信号输出 24 ZOUT+ 编码器Z相 差分正信号 输出

- 20 -